
Zápis č. 8 KŽH ČSLH 2017-07-26 
   1 
 

Zápis č. 8 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 26.července 2017 od 11:00 hodin v Havlíč-
kově Brodu, Hotel Slunce. 

  
Přítomni: Petr Wadowski, Martin Loukota, Karel Hornický, Karel Jankovič, David Moravec 
Hosté: Tereza Kobzová, Petr Novák      
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Reprezentace – termínová listina 
4. Liga žen 2016/2017 – termínová listina, technické normy 
5. Realizační týmy reprezentací  
6. Úprava složení Komise ženského hokeje ČSLH  - návrh 
7. Akademie LH dívek 
8. Různé 

 
 

1. Zahájení  
P. Wadowski zahájil 8. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2016/17. 

 
2. Kontrola úkolů 

P. Wadowski provedl kontrolu zápisu z 7. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 

Splněné: 
Úkol 04-05: KŽH se koná v Havlíčkově Brodu. 

Úkol 04-02: Předložit požadavky termínů reprezentačních akcí na sezónu 2017/2018.  
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací viz bod 3 
Úkol 07-01   
 
Trvající: 
Úkol 05-06: Předložit projekt koncepční práce s hráčkami ledního hokeje ve věku 4-10 let.  
Termín: 31.8.2017 - změněn 
Odpovědnost: M. Loukota, D. Moravec, M. Mašek 
Termín: trvá 
Úkol 05-01: Sestavit program semináře pro trenéry ženské ligy na společném kempu reprezentací.  
Termín: 31.8.2017 - změněn 
Odpovědnost: K. Hornický  
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
 

3. Reprezentace – termínová listina 
Termínová listina reprezentací vypracována, bude přílohou zápisu. 
Japonky projevily zájem o sehrání přípravného utkání U18 a U16 v říjnu. Možné místo SWE.  
 
4. Liga žen 2016/2017 – termínová listina, technické normy   
K. Hornický informoval, že reprezentační akce jsou součástí rozpisu ligy žen na sezónu 2017/2018 a byly 
již rozeslány.  
Dále upozorňuje na  -  1. i 2. Liga žen má utkání i v době reprezentačních přestávek. 

- Změnu odměňování rozhodčích (pomocné funkce) 
- Střídavé starty v LŽ není legislativně možné  



Zápis č. 8 KŽH ČSLH 2017-07-26 
   2 
 

5. Realizační týmy reprezentací 
 

 ČR ženy  ČR ženy 18 ČR ženy 16 

       

Manažer Kobzová T.  Johan L.  Mašek M.  

Hlavní trenér Novák P.  Zuziak P.  Heindl R.  

Asistent trenéra Tejral P.  Vozák J.  Kosina R., Mazánková K., Flachsová K. 

Trenér brankařů Vajner V.  Vajner V.  Košárek R.  

Video, kondiční trenér Skalický D.  Skalický D.    

Lékař Třebický V., Frühauf J. Junger R.  Jakešová A.  

Fyzioterapeut Šulcová A.  Šulcová A.    

Masér, kustod Vašek M.  Krejsa M.  Polenský J.  

 
Ke schválení na VV ČSLH dne 9.8.2017. 

 
6. Úprava složení Komise ženského hokeje ČSLH - návrh 
Komise bude 9 členná:  Předseda           Karel Hornický 
   Místopředseda Petr Wadowski 
   Členové  Karel Jankovič 
     Martin Loukota 
     Karel Manhart 
     David Moravec 
     Tereza Kobzová 

Luboš Johan 
Martin Mašek 

   Sekretářka Tereza Menčíková 
 
7. Akademie LH dívek  

Projekt zatím pozastaven z důvodu zastavení dotačních programů MŠMT. Projekt vypracovaný pro 
lokalitu Příbram je všem hodnocen jako výborný a je připraven pro realizaci od školního roku 
2018/2019. Proto je nutné konečné rozhodnutí do konce letošního roku, aby bylo možné ihned  
zahájení roku 2018 vykonat další kroky pro podání přihlášek do Akademie. 

Úkol 08-01: Monitorovat stav.    
Odpovědnost: M. Loukota  
Termín: zpráva na každé KŽH 

 
8. Různé  

-  Petr Novák (hl. trenér žen) - na první pozvánku na repre akci bylo přes 50% omluvenek 
-  je nutné řešit videotrenéra u reprezentací. Technika je zakoupena, ale funguje jen na note-
booku J. Vozáka 

Úkol 08-02: Vyřešit vhodný PC a zprovoznit pro použití všech reprezentací žen.   
Odpovědnost: M. Loukota  
Termín: 5.9.2017 

 
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise bude  
5.9.2017 od 13:30 v sídle ČSLH, jednání se zúčastní všichni hlavní trenéři reprezentací žen. 

 
 

Schválil: Petr Wadowski 


